
 

uchwały   

      
             

 Załącznik nr 1 do uchwały Nr LVII/327/18 Rady Gminy Rewal z dnia 30.01.2018r.           

Wy szczególnienie 

 

z tego:  

 

w ty m: 

 

w ty m:  

dochody  z ty tułu 
udziału we 

wpły wach z 

podatku 

dochodowego od 
osób f izy czny ch 

dochody  z ty tułu 
udziału we 

wpły wach z 

podatku 

dochodowego od 
osób prawny ch 

 

w ty m: 

z subwencji 

ogólnej 

z ty tułu dotacji i 

środków 

przeznaczony ch 

na cele bieżące 

 

z ty tułu dotacji 

oraz środków 

przeznaczony ch 

na inwesty cje 

 

z podatku od 

nieruchomości 

 

Lp 1 1.1 1.1.1 1.1.2 1.1.3 1.1.3.1 1.1.4 1.1.5 1.2 1.2.1 1.2.2 
 

2018 55 883 000,00 49 874 736,00 5 637 484,00 87 000,00 30 721 834,24 17 333 319,00 4 065 968,00 3 370 104,00 6 008 264,00 5 922 264,00 0,00  
2019 53 677 708,00 52 277 708,00 5 851 708,00 90 000,00 31 269 000,00 17 924 041,00 4 220 000,00 3 308 000,00 1 400 000,00 1 400 000,00 0,00  
2020 54 746 073,00 53 296 073,00 6 074 073,00 93 000,00 31 608 000,00 18 551 468,00 4 294 000,00 3 424 000,00 1 450 000,00 1 450 000,00 0,00  
2021 54 632 740,00 54 632 740,00 6 292 740,00 96 000,00 32 276 000,00 18 547 000,00 4 364 000,00 3 539 000,00 0,00 0,00 0,00  
2022 55 823 986,00 55 823 986,00 6 512 986,00 99 000,00 32 791 000,00 18 904 000,00 4 436 000,00 3 655 000,00 0,00 0,00 0,00  
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Wy szczególnienie 

 

z tego:  

 

w ty m: 

 

 

 

w ty m: 

  

w ty m:  

  

w ty m:  

  

 

Lp 2 2.1 2.1.1 2.1.1.1 2.1.2 2.1.3 2.1.3.1 2.1.3.1.1 2.1.3.1.2 2.2  

2018 43 942 086,00 42 090 268,00 0,00 0,00 0,00 1 659 353,98 1 659 353,98 0,00 0,00 1 851 818,00  
2019 42 290 388,12 42 290 388,12 0,00 0,00 x 1 151 810,12 1 151 810,12 0,00 0,00 0,00  
2020 42 450 062,69 42 450 062,69 0,00 0,00 x 797 252,69 797 252,69 0,00 0,00 0,00  
2021 42 613 986,00 42 613 986,00 0,00 0,00 x 440 516,00 440 516,00 0,00 0,00 0,00  
2022 42 844 732,00 42 844 732,00 0,00 0,00 x 144 093,00 144 093,00 0,00 0,00 0,00  

  

             

          
Strona 2 z 11 

  



Wy szczególnienie 

  

z tego:  

 

w ty m: 

 

w ty m: 

 

w ty m: 

 

w ty m:  

    

 

Lp 3 4 4.1 4.1.1 4.2 4.2.1 4.3 4.3.1 4.4 4.4.1 
 

2018 11 940 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2019 11 387 319,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 12 296 010,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 12 018 754,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 12 979 254,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wy szczególnienie 

 

z tego: 

 

Kwota zobowiązań 
wy nikający ch z 

przejęcia przez 

jednostkę 

samorządu 
tery torialnego 

zobowiązań po 

likwidowany ch i 
przekształcany ch 

jednostkach 

zaliczany ch do 

sektora  f inansów 
publiczny ch 

Relacja zrównoważenia wy datków 

bieżący ch, o której mowa w art. 242 
ustawy  

 

 

w ty m: 

Inne rozchody  
niezwiązane ze 

spłatą długu 

 

 

z tego: 

Różnica między  

dochodami 

bieżący mi a 
wy datkami 

bieżący mi 

 

 

   

 

Lp 5 5.1 5.1.1 5.1.1.1 5.1.1.2 5.1.1.3 5.2 6 7 8.1 8.2 
 

2018 11 940 914,00 11 940 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 43 444 844,46 0,00 7 784 468,00 7 784 468,00  
2019 11 387 319,88 11 387 319,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 32 057 524,58 0,00 9 987 319,88 9 987 319,88  
2020 12 296 010,31 12 296 010,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 19 761 514,27 0,00 10 846 010,31 10 846 010,31  
2021 10 155 303,21 10 155 303,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 9 606 211,06 0,00 12 018 754,00 12 018 754,00  
2022 9 606 211,06 9 606 211,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 12 979 254,00 12 979 254,00  

 

  

               

          
Strona 4 z 11 

  



Wy szczególnienie 

Wskaźnik spłaty  zobowiązań   

         

  

Lp 9.1 9.2 9.3 9.4 9.5 9.6 9.6.1 9.7 9.7.1   

2018 24,34% 24,34% 0,00 24,34% 24,53% 36,53% 36,50% TAK TAK   
2019 23,36% 23,36% 0,00 23,36% 21,21% 34,91% 34,88% TAK TAK   
2020 23,92% 23,92% 0,00 23,92% 22,46% 34,54% 34,52% TAK TAK   
2021 19,39% 19,39% 0,00 19,39% 22,00% 22,73% 22,73% TAK TAK   
2022 17,47% 17,47% 0,00 17,47% 23,25% 21,89% 21,89% TAK TAK   

 
 

             

          
Strona 5 z 11 

  



Wy szczególnienie 

 

w ty m na: Inf ormacje uzupełniające o wy brany ch rodzajach wy datków budżetowy ch  

Spłaty  kredy tów, 

poży czek i wy kup 

papierów 
wartościowy ch 

Wy datki bieżące 

na wy nagrodzenia 

i składki od nich 
naliczane 

 

Wy datki objęte 

limitem, o który m 

mowa w art. 226 
ust. 3 pkt 4 ustawy  

z tego: 

  

Wy datki 
majątkowe w 

f ormie dotacji 

 

bieżące majątkowe 

 

Lp 10 10.1 11.1 11.2 11.3 11.3.1 11.3.2 11.4 11.5 11.6 
 

2018 11 940 914,00 11 940 914,00 9 632 825,24 7 314 909,93 24 247,90 24 247,90 0,00 0,00 1 851 818,00 0,00  
2019 11 387 319,88 11 387 319,88 9 693 028,00 7 417 745,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 12 296 010,31 12 296 010,31 9 814 191,00 7 510 467,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 12 018 754,00 10 155 303,21 9 936 868,00 7 604 348,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 12 979 254,00 9 606 211,06 10 061 079,00 7 699 402,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wy szczególnienie 

Finansowanie programów, projektów lub zadań realizowany ch z udziałem środków, o który ch mowa w art. 5 ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy   

Dochody  bieżące 

na programy , 

projekty  lub 

zadania 
f inansowane z 

udziałem środków, 

o który ch mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy  

w ty m: 

Dochody  

majątkowe  na 

programy , projekty  

lub zadania 
f inansowane z 

udziałem środków, 

o który ch mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy  

w ty m: 

Wy datki bieżące 

na programy , 

projekty  lub 

zadania 
f inansowane z 

udziałem środków, 

o który ch mowa w 
art. 5 ust. 1 pkt 2 i 

3 ustawy  

w ty m: 

Wy datki bieżące 

na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

wy nikające 

wy łącznie z 
zawarty ch umów z 

podmiotem 

dy sponujący m 
środkami, o 

który ch mowa w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy  

 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy  

w ty m: 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 
ustawy  

w ty m: 

f inansowane 

środkami 

określony mi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy  

 

 

środki określone w 

art. 5 ust. 1 pkt 2 

ustawy  wy nikające 
wy łącznie z 

zawarty ch umów 

na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

 

Lp 12.1 12.1.1 12.1.1.1 12.2 12.2.1 12.2.1.1 12.3 12.3.1 12.3.2  

2018 155 000,00 45 000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 147 500,00 140 000,00 0,00  
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wy szczególnienie 

   

Wydatki majątkowe 

na programy, projekty 
lub zadania 

finansowane z 
udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 i 3 ustawy 

w ty m: 

Wydatki majątkowe 
na realizację 

programu, projektu 

lub zadania 
wynikające wyłącznie 
z zawartych umów z 

podmiotem 
dysponującym 

środkami, o których 
mowa w art. 5 ust. 1 

pkt 2 ustawy 

Wydatki na wkład 

krajowy w związku z 
umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 
których mowa w art. 5 

ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 

tymi środkami 

w ty m: 

 

w ty m: 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 
wartościowych 

powstające w związku 

z umową na realizację 
programu, projektu 

lub zadania 
finansowanego z 

udziałem środków, o 

których mowa w art. 5 
ust. 1 pkt 2 ustawy 
bez względu na 

stopień finansowania 
tymi środkami 

w ty m:   

f inansowane 

środkami 

określony mi w art. 
5 ust. 1 pkt 2 

ustawy  

w związku z już 

zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

w związku z już 
zawartą umową na 

realizację 

programu, projektu 

lub 
zadania 

w związku z już 

zawartą umową na 

realizację 
programu, projektu 

lub zadania 

  

Lp 12.4 12.4.1 12.4.2 12.5 12.5.1 12.6 12.6.1 12.7 12.7.1   

2018 0,00 0,00 0,00 7 500,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00   
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Wy szczególnienie 

 Kwoty  doty czące przejęcia i spłaty  zobowiązań po samodzielny ch publiczny ch zakładach opieki zdrowotnej oraz pokry cia ujemnego  wy niku 
 

Przychody z tytułu 
kredytów, pożyczek, 

emisji papierów 

wartościowych 
powstające w związku 
z zawartą po dniu 1 

stycznia 2013 r. 
umową na realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

finansowanego w co 
najmniej 60% 

środkami, o których 

mowa w art. 5 ust. 1 
pkt 2 ustawy 

w ty m: 

Kwota zobowiązań 

wynikających z 
przejęcia przez 

jednostkę samorządu 
terytorialnego 

zobowiązań po 

likwidowanych i 
przekształcanych 
samodzielnych 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Dochody budżetowe z 
tytułu dotacji celowej z 

budżetu państwa, o 
której mowa w art. 

196 ustawy z  dnia 15 

kwietnia 2011 r.  o 
działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 

217, z późn. zm.) 

Wysokość 
zobowiązań 

podlegających 
umorzeniu, o którym 

mowa w art. 190 
ustawy o działalności 

leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
przekształconego na 
zasadach określonych 

w przepisach  o 
działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 
przejętych 

zobowiązań 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 
likwidowanego na 

zasadach określonych 

w przepisach  o 
działalności leczniczej 

Wydatki na spłatę 
zobowiązań 

samodzielnego 

publicznego zakładu 
opieki zdrowotnej 

przejętych do końca 
2011 r. na podstawie 

przepisów o 

zakładach opieki 
zdrowotnej 

Wydatki bieżące na 

pokrycie ujemnego 
wyniku finansowego 

samodzielnego 
publicznego zakładu 

opieki zdrowotnej 

 

w związku z już 

zawartą umową na 

realizację 

programu, projektu 
lub zadania 

 

Lp 12.8 12.8.1 13.1 13.2 13.3 13.4 13.5 13.6 13.7  

2018 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2019 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2020 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2021 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
2022 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00  
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Wy szczególnienie 

Dane uzupełniające o długu i jego spłacie    

   

w ty m: 

 

   

   

   

Lp 14.1 14.2 14.3 14.3.1 14.3.2 14.3.3 14.4 
   

2018 11 940 914,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2019 11 387 319,88 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2020 12 296 010,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2021 10 155 303,21 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
2022 9 606 211,06 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00    
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Wy szczególnienie 

 

   

Stopień 

niezachowania 

relacji 

zrównoważenia 
wy datków 

bieżący ch, o której 

mowa w poz. 8.2.  

  

   

Lp 16.1 16.2 16.3    

2018  0,00     
2019  0,00     
2020  0,00     
2021  0,00     
2022  0,00     
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